



## מפקדים, שוטרים ומתנדבים יקרים

מדינת ישראל ניצבת בימים אלו מול מתקפת ארטילריה על העורף בשתי חזיתות בו-זמנית: בדרום הארץ ובצפונה. אזור הדרום סובל זו תקופה ממושכת מירי טילים מרצועת עזה, ואזור הצפון, שהצטרף בימים האחרונים למערכה, סופג מטחים כבדים של ירי בכל שטחו ופגיעות ברבים מיושביו.

בימים אלה, שבהם העורף מצוי בלב העימות, משטרת ישראל הינה אחד מעמודי התווך של החוסן, הביטחון וכושר העמידה של מדינת ישראל. תרומתו של כל אחד מאנשי המשטרה הינה רכיב משמעותי בעשייה הכוללת, למען ביטחון הציבור ולהגנה על שלומו.

המשטרה נערכה לאורך השנים לתרחישים שבהם העורף מעורב בעימות נרחב. כחלק מהיערכות שגרתית זו אף ביצעה לפני שבועות ספורים, תרגיל מקיף בצפון הארץ, יחד עם פיקוד העורף וכלל גורמי החירום וההצלה. בתרגיל נבדקה מידת המוכנות להתמודדות עם תרחישים הדומים לאלו המתממשים כעת.

אנו ערוכים כעת למתן מענה לפי הנחת העבודה המחמירה, כי העימות עלול להימשך לאורך תקופה ולהתפשט לאזורים נוספים, ובתוך כך מתקפת הטילים עלולה להימשך בד בבד עם ניסיונות פיגוע של ארגוני הטרור.

על רקע זאת מובא מידע ודגשים הנוגעים לעשיית המשטרה בעימות הנוכחי:

- משטרת ישראל פועלת במישורים רבים, הכוללים פיקוד, הובלה, הנחיה ותיאום של פעילות הגורמים המטפלים באירועים הביטחוניים באזורי העימות.
- בעת תקיפות ארטילריה על שטח ישראל, פועלת המשטרה לבידוד הזירה ולסיכול נזקים נוספים שעלולים להיגרם. גורמי החבלה במשטרה פועלים לזיהוי סוג התחמושת ולאיזון רמת הסיכון הטמונה בה.
- כוחות המשטרה פועלים לשמירה על צירי תנועה פתוחים, כדי לאפשר תנועה מהירה ויעילה של כוחות החירום וההצלה.
- כוחות משטרה פועלים בתוך היישובים להעברת הנחיות פיקוד העורף לתושבים, באמצעות כריזה מניידות, מתן מענה לפניית הציבור והגעה לבתי התושבים.
- בימים האחרונים ביצעה המשטרה היערכות מיוחדת ברחבי הארץ על-מנת לסכל ניסיונות של גורמי טרור לבצע פעילות פח"ע ולערער את ביטחונו של הציבור הישראלי. עלינו להמשיך ולפעול במלוא העירנות למניעת ניסיונות אלו.
- המשטרה פועלת לסיכול פעילות עבריינית המתבצעת על רקע המצב הביטחוני, לרבות מניעת ביצוע עבירות רכוש, כביזת בתי עסק ופריצה לבתי מגורים שוממים.

משטרת ישראל מביעה הערכה לאזרחים המצויים במתקפה. האזרחים באזורי העימות מפגינים עד כה התנהלות אחראית, חוסן וכושר עמידה מרשים.

אנו שולחים תנחומים למשפחותיהם של ההרוגים מקרב האזרחים ומקרב חיילי צה"ל, ומאחלים החלמה מהירה לפצועים.

שוטרים ומתנדבים יקרים,

בימים אלו נושא אלינו הציבור את עיניו. נוכחות המשטרה משמעה לא רק עשייה מבצעית, אלא קשב לציבור והקרנת חוסן, נחישות וקור רוח. התנהלותם המקצועית, הרגועה והרגישה של אנשינו משרה על האזרחים ביטחון, ומהווה נדבך חשוב בביצור כושר העמידה של העורף בישראל.

המשטרה כולה גאה בכך - העומדים בחזית העשייה למען ביטחונה וחוסנה של החברה בישראל. דעו כי הציבור הישראלי והמנהיגות המקומית והמדינית מעריכים ומוקירים את עשייתכם.

למשפחות השוטרים המצויות בקו העימות, אני מבקש לשלוח מילות עידוד ותמיכה בשעות אלו ולהביע אמון בחוסן.

  
 משה קראדי, רב ניצב  
 ה מ פ כ ה כ ל ל י